

## **Snaptun Driftsejendomme A/S**

**Snaptunvej 59A  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 35 83 90 03**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/11 2022

---

Erland L. Petersen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Snaptun Driftsejendomme A/S  
Snaptunvej 59A  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 83 90 03  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Erland Laurits Petersen  
Tim Holmgaard Petersen  
Jytte Møller Sørensen

### Direktion

Jytte Møller Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, investere i og udleje fast ejendom og driftsmidler samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på t.kr. 18.207, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 127.703.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> t.kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>43.116</b>	<b>41.093</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(19.325)</u>	<u>(17.999)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>23.791</b>	<b>23.094</b>
Finansielle indtægter	1	363	735
Finansielle omkostninger	2	<u>(821)</u>	<u>(873)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.333</b>	<b>22.956</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.126)</u>	<u>(5.021)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.207</u></b>	<b><u>17.935</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		<u>18.207</u>	<u>(32.065)</u>
		<b><u>18.207</u></b>	<b><u>17.935</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		862	1.555
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>862</u>	<u>1.555</u>
Grunde og bygninger		157.125	162.289
Produktionsanlæg og maskiner		33.547	29.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.302	2.166
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>191.974</u>	<u>193.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>192.836</u>	<u>195.019</u>
Færdigvarer og handelsvarer		983	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>983</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		875	37
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.557	65.126
Andre tilgodehavender		136	1.340
Periodeafgrænsningsposter		98	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.666</u>	<u>66.503</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1</u>	<u>747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>25.650</u>	<u>67.250</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>218.486</u>	<u>262.269</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		127.203	108.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>127.703</u></b>	<b><u>159.496</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>13.914</u>	<u>12.274</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>13.914</u></b>	<b><u>12.274</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		45.885	48.747
Andre kreditinstitutter		1.105	1.494
Periodeafgrænsningsposter		8.620	9.364
Deposita		<u>11.282</u>	<u>10.619</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>66.892</u></b>	<b><u>70.224</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	4.284	4.368
Banker		22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.038	4.519
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.486	2.771
Anden gæld		1.128	8.588
Periodeafgrænsningsposter	8	<u>19</u>	<u>29</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.977</u></b>	<b><u>20.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>76.869</u></b>	<b><u>90.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>218.486</u></b>	<b><u>262.269</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500	108.996	50.000	159.496
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	18.207	0	18.207
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>500</b>	<b>127.203</b>	<b>0</b>	<b>127.703</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	363	735
	<u>363</u>	<u>735</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	821	873
	<u>821</u>	<u>873</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.486	2.771
Årets udskudte skat	1.640	2.250
	<u>5.126</u>	<u>5.021</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. juli 2021		4.832
Kostpris 30. juni 2022		<u>4.832</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		3.277
Årets afskrivninger		<u>693</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>3.970</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u>862</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	224.039	69.136	12.665
Tilgang i årets løb	3.956	15.222	52
Afgang i årets løb	(76)	(2.143)	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>227.919</u>	<u>82.215</u>	<u>12.717</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	61.749	40.128	10.500
Årets afskrivninger	9.045	9.721	915
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(1.181)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>70.794</u>	<u>48.668</u>	<u>11.415</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>157.125</u></b>	<b><u>33.547</u></b>	<b><u>1.302</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	12.274	10.024
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.640	2.250
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b>13.914</b>	<b>12.274</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	40
Materielle anlægsaktiver	0	13.509
Periodeafgrænsningsposter	0	(1.466)
Kursgevinst ved overtagelse af gæld	0	191
	<b>13.914</b>	<b>12.274</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. juli 2021</b>	<b>30. juni 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	51.685	48.765	2.880	34.364
Andre kreditinstitutter	1.886	1.496	391	0
Periodeafgrænsningsposter	10.402	9.633	1.013	6.110
Deposita	10.619	11.282	0	0
	<b>74.592</b>	<b>71.176</b>	<b>4.284</b>	<b>40.474</b>

## 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne tilskud i forbindelse med opførelsen af tilskudsberettigede investeringer. Periodeafgrænsningsposten indregnes løbende i resultatopgørelsen i takt med, at der foretages regnskabsmæssige afskrivninger på det tilskudsberettigede aktiv.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ELP Holding Snaptun A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en tilbagebetalingsforpligtelse, såfremt de materielle aktiver, som der er modtaget tilskud til eventuelt afhændes, eller udlejes de kommende år.

Tilskud t.kr. 10.254, restforpligtelse 1 år.

Tilskud t.kr. 2.200, restforpligtelse 2 år.

Tilskud t.kr. 564, restforpligtelse 3 år.

Tilskud t.kr. 23, restforpligtelse 4 år.

Tilskud 20 t.kr., restforpligtelse 4 år.

Tilskud 237 t.kr., restforpligtelse 9 år.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 48.766, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 157.125.

Til sikkerhed for gæld til Statens Administration, t.kr. 1.057 har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 6.863 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til Fiskeribanken, t.kr. 437 har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.583 i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for følgende tilknyttede selskaber:  
Snaptun Fisk Export A/S med t.kr. 60.000.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet ELP Holding, Snaptun A/S, CVR-nr. 33 38 36 73, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.